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16

ГК
СА

МП

Проектируемые здания и сооружения

Запроектированная
часть территории микрорайона 25

Границы отведенных участков

Линии застройки

:

174450,0 м2

35020,0 м2

209470,0 м2

5 815 чел .НАСЕЛЕНИЕ в проектируемых домах

ВСЕГО по проектируемым зданиям

ИТОГО по предприятиям обслуживания

ИТОГО по жилым домам
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1 1

2

ТП

1000,0

700,03а 1офисные помещения 1

42

40

40

39

38

37

36

35

Лечебно ‐оздоровительный
комплекс с физкультурными
помещениями

134

магазин смешанной группы
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1 1
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1

9
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1
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25а

25
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124а
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офисные помещения

6а
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обслуж

7950,0Жилой дом5 18 1
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1
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3

Корректировка проекта межевания территории микрорайона №25
в г. Нефтекамск, РБ

Н‐15‐31/5‐ПМТ.ПЗ   Н‐15‐33/5 –ПМТ.ПЗ

красная линия

Изм

офисные помещения

3 7560,018 1Жилой дом со встроенно ‐
пристр. предприятиями
обслуж

2а 950,011‐2

190,0

отделение связи

2

2

1

1

1

1

1

200,0
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ЖЭУ

кружковые помещения для
детей
кружковые помещения для
взрослых

помещения кратковременного
пребывания детей 1

1

1

2

1

350,0

550,0

200,0

2 7560,018 1Жилой дом со встроенно ‐пристр. предприятиямиобслуж

приемный пункт х/ч и
прачечной

1магазин смешанной группы
товаров (350м2 торг.площ .)

7560,0

1

18 1

1а

1

Ведомость проектируемых жилых и общественных
зданий и сооружений
микрорайона №25.
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 детский
сад № 43

ОФИСНОЕ
 ЗДАНИЕ

производств.
ОФИСНОЕ
 ЗДАНИЕ

МЕДЦЕНТР
сервисный
комплекс

Ведомость существующих жилых  зданий
микрорайона №25.
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им
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иеПлощадь , м2

общая норми

всегоздания

руемая

Эт
аж

но
ст

ь

НАИМЕНОВАНИЕ

Но
ме

р
на

 п
ла

не

К.Маркса

15а 4951,1

15б 6043,7

15в 4036

17 4456,6

19 5583,1

21 4425,1

29 3428

31 4010,7

9 8142,9

9а

8а 3799,5

36 2941

35 6175,7

35а 4305,8

37 7948,8

37а 3195,8

37б 4421,9

39 5972,1

41 7459,5

41а 6124,7

41б 6566,9

43 7485,9

43а 10047

43б 5726,44

43в 9715,0

пер.Кувыкина

пр. Юбилейный

пр.Комсомольский

5047

5543,7

8073,1

5342,2

5418,0

6229,7

5255,4

3825,9

4426

9412,9

4126,4

2941

6942,9

10045,8

4219,5

5277,7
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9954,5
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7910,9

12580,6

12291,1

7041,7

12043
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Жилой дом
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табл.1(заказ 86‐ГП)по проекту ООО  Башпроект г.Уфа

жилая

Площадь , м

всегоздания

интегралжил
сервис

5641,1
ООО
"Нефтекамскст
ройзаказчик"

УЖХ

УЖХ

УЖХ

УЖХ

в проекте
планировки
или НАШ
ДОМ

УЖХ

8а Жилой дом  4250,8  4828.10 УЖХ
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ООО
"Нефтекамскст
ройзаказчик"

 183877.9м2

6129челНАСЕЛЕНИЕ в проектируемых домах

ИТОГО по жилым домам

В застроенной части микрорайона 25 существующие здания и сооружения нанесены условно.
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Д.САД
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табл.2

36

31 29

8а

19

9

Существующие общественные здания и сооружения

Существующие  здания детских садов

Существующие жилые здания

Нефтекамская
мастерская

21
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17

15а

15в
15б

35

33

33А

39Г

37

39

41а

41б

43а

43в

43

41

37а

17 18

19 20
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Резервируемый участок школы

Существующий участок детского сада

План межевания . М1:1000

Предполагаемое место расположения обьекта школы
и спортплощадки
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Участок для обслуживания территории школы
и спортплощадки
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